**Pavese D.nus Archipresbyter praedictus, pro Civitate No-
varum.**

**Ferrari D.nus Canonicus Theologus praedictus, pro Civi-
tate Viqueriae.**

PROMOTORES LEGATORUM PIORUM

Brenasi D.nus Canonicus J. U. D. praedictus.

Mongini D. Joseph J. U. D.

SYNODALIUM ACTIONUM ROGITUS.

Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo octingentesimo quadragesimo tertio, Indictione Romana Prima, Pontificatus autem SS.^{mi} in Christi Patris et Domini Nostri GREGORII Divina Providentia Papae XVI. anno decimo tertio, die octava mensis Septembris.

Omnibus notum sit, quod Excellentissimus et Reverendissimus D. D. JOANNES NEGRI hujus Sanctae Derthonensis Ecclesiae Episcopus ac Princeps Campi Beati, SS.^{mi} D.ⁿⁱ N.^{tri} Papae Praelatus Domesticus, Pontificio Solio Assistens, et Eques Commendatarius Ordinis SS. Mauritii et Lazari; quum ex Edicto diei 13.^{ae} Mensis Junii nuper elapsi Synodum Dioecesanam indixisset habendam in hac Cathedrali diebus 6.^a, 7.^a et 8.^a currentis Septembris, et vocasset Dignitates et Canonicos Ecclesiae Cathedralis, Capitula Collegialia, Parochos ac Beneficiatos omnes tum Civitatis, tum Dioecesis, eosque qui de jure et consuetudine convenire debent, ut ibi Constitutiones Synodales et Decreta publicarentur: reapse iis diebus Synodales Sessiones habitae sunt, in quibus Constitutiones et Decreta supradicta praestantium doctrina, pietate et prudentia delectorum virorum multis in antecessum peractis Congregationibus suf-

fragio munita ; Ill.^{mo} et Rev.^{mo} Capitulo hujus Cathedralis pro ejus explorando consilio exhibita ; atque in hac Cathedrali Ecclesia sub titulo Beatissimae Virginis Mariae in Coelum Assumptae, praesidente laudato Excell.^{mo} et Rev.^{mo} D. D. Episcopo, et ad Synodum conveniente ac praesente universo Civitatis et Diocesis Clero per Rev.^{num} D.^{num} D. Josephum Mirani Canonicum hujusce Cathedralis Ecclesiae a Secretis ejusdem D. D. Episcopi, et per admodum Rev.^{dum} D.^{num} D. Antonium Valenti, Secretarium primum, Pro-Secretarium alterum hujus Synodi rite electos in Congregatione praeparatoria, alta atque intelligibili voce e suggestu lecta et evulgata, a praedicto universo Civitatis et Dioecesis Clero, nemine discrepante, audita et excepta fuerunt. Et quoniam Ill.^{mus} et Rev.^{mus} D.^{nus} Theologus D. Benedictus Butteri Ecclesiae Cathedralis Primicerius Synodi Promotor institit in qualibet Synodali Sessione, ut de omnibus expletis ac praestitutis in iisdem Sessionibus unum (vel plura, ubi opus fuisset) per me Instrumentum conficeretur ; eamdemque instantiam Dominatio Sua Excell.^{ma} et Rev.^{ma} admiserit, et juxta petita confici Instrumentum mandaverit ; ideo ego Canonicus hujus Ecclesiae Cathedralis Notarius Apostolicus infrascriptus instantiae et mandato praedictis inhaerens, ad perpetuam omnium praedictorum memoriam ac firmitatem hoc praesens confeci ac publicavi Instrumentum de forma etc.